



Rozpoczęcie roku szkolnego 2013/2014

2 września 2013 r. uczniowie Zespołu Szkół w Myszyńcu witali nowy rok szkolny. Zgodnie z wieloletnią już tradycją, zanim spotkali się w budynku szkolnym, uczestniczyli we mszy św. w myszyńskiej kolegiacie. O godz. 9.30 uczniowie, nauczyciele i rodzice zbrali się w sali gimnastycznej.

Wystarczyło popatrzeć na twarze obecnych, by wiedzieć, że wakacje były udane. Okazały się też bezpieczne. Czas przed oficjalną inauguracją gorliwie wykorzystywano na witanie się po przerwie i dzielenie się wakacyjnymi wrażeniami.

W ustalonym czasie na scenę wkroczyli przedstawiciele samorządu uczniowskiego i wprowadzili pewien ład w ten powakacyjny rozgardiasz.



Kiedy wszyscy zajęli już swoje miejsca, prowadzący uroczystość przywitali obecnych, a następnie uroczystie wprowadzono poczet sztandarowy i zaintonowano „Mazurka Dąbrowskiego”.



Po odśpiewaniu hymnu zebrani oddali minutą ciszy hołd tym wszystkim, którzy polegli za ojczyznę, a potem poproszono o zabranie głosu ks. Zbigniewa Jaroszewskiego, proboszcza myszyńskiej parafii.



Kolejnym mówcą był p. Mirosław Aptacy, dyrektor Zespołu Szkół w Myszyńcu. Mówił między innymi o wyzwaniach, jakie przed społecznością szkolną niesie nowy rok 2013/2014. Podkreślił, jak bardzo ważne jest współdziałanie rodziców ze szkołą i zaprosił ich do jeszcze aktywniejszej współpracy dla dobra i rozwoju uczniów. A swoją wypowiedź zakończył nawiązaniem do słów, jakie bp Józef Zawitkowski skierował podczas kazania na Jasnej Górze do nauczycieli, rodziców oraz katechetów: „Pora siał!”. Dodał: „I pielęgnować, by zniwa czerwcowe były jak najobfitsze”.

Wprowadzono poczet sztandarowy. Na tym zakończyła się najbardziej oficjalna część uroczystości. Wprowadzono uroczyście poczet sztandarowy.



Na zakończenie głos zabrała p. Danuta Gnoza i poinformowała o pewnych sprawach organizacyjnych, a w szczególności o nowych uczniach w poszczególnych szkolnych klasach.

Prowadzący zebraniem za udział w uroczystości, po czym uczniowie rozeszli się do wskazanych sal lekcyjnych na spotkania ze swymi wychowawcami.